
 

          

ul. Bohaterów Westerplatte 1 

47-200 Kędzierzyn-Koźle 

tel.  077  4061650 

fax. 077  4061652 

NIP 749-15-32-967   REGON  000126333 
e-mail: sekretariat@zegluga.edu.pl    www.zegluga.edu.pl  

Zarządzenie Nr ZSŻŚ.DS.021.5.2020  
Dyrektora Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej im. Bohaterów Westerplatte  w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
w sprawie organizacji zajęć rewalidacyjnych, konsultacji z maturzystami i uczniami klas I, II i III z 
poszczególnych zajęć edukacyjnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt.4-7 rozporządzenia MEN z dnia 14 maja 2020r. zmieniające rozporządzenie 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
 
Zarządzam: 
 

§ 1 
 

1. Od dnia 18 maja 2020 roku możliwe jest organizowanie zajęć rewalidacyjnych na 

terenie szkoły.  
2. Od dnia 25 maja 2020 roku możliwe jest udzielanie konsultacji tegorocznym maturzystom 

na terenie szkoły.  
3. Od dnia 1 czerwca 2020 roku możliwe będzie udzielanie konsultacji uczniom klas 

pierwszych, drugich i trzecich na terenie szkoły. Porad i konsultacji może również udzielać 

pedagog szkolny. 
 

4. Szczegóły organizacji w/w zajęć określone są w załączniku nr 1.  
5. Uczeń pełnoletni wyrażający wolę uczestnictwa w konsultacjach wypełnia oświadczenie 

– załącznik nr 2  
6. Rodzice ucznia niepełnoletniego wyrażający wolę uczestnictwa dziecka w w/w 

zajęciach wypełniają formularz zgody – załącznik nr 3. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 
 
 
 

 
Dyrektor Szkoły  


